D) A, 610, f. 22/17v (SS 38): *Feria V {post dominicam II post Trinitatem}*: «... per tres modos, quibus homines vadunt ad celum: 1. uns corrent cocha-dament; 2. altres, passejant spacioament; 2. altres, tirassant forssada-ment»;

PA, f. 72c. *Trigesimus sextus*: «...nota tres modos, quibus homines vadunt ad celum: aliqui vadunt corrent cuytadament; aliqui, passeant spacioa-ment; aliqui, striaçats forçadament»;

S, 82-5-3, f. 126d: «Nota tres modos, quibus homines vadunt ad celum: 1. aliqui vadunt corrent cuytadament; 2. altres, passayant speciosa-ment; 3. altres, tyraçats forçadament»;

S2/3XXXIV: *Feria VI {post dominicam II post Trinitatem}*: «...per tres maneres Déus nos tira a paradís: corrent apertament; passegant spacioosa-ment; tiraçant forçadament»;

h) Ed. II, 379 (Colònia 1485, II, ff. 147d-148d): *De eadem {dominica II post Trinitatem} sermo quartus*: «Nota tres modos quibus homines vadunt ad celum: 1. currendo vigorose; 2. ambulando spaciose; 3. tracti rigorose».

109

COMPUTATI SUNT INTER FILIOS DEI. Sap V, 5

PE, San Domenico, 477, f. 35r (178): *Dominica quarta {post octavam Pasche} de apostolis Philippo et Iacobo*: «Nota huius divine filiationis figuram in eis, ex legenda eorum: Primo, hystoria Philippi cum opportunis moralitatibus; secundo, historia Jacobi breviter et per conclusiones» (FS II, 467; text: 288 d'aquest volum);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 70r: *De apostolis Filipo et Iacobo*: «Nota...brevi-ter»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 117v: *Philippi et Iacobi*: «Nota... breviter et per conclusiones».

110

CONCLUSERUNT PISCUM MULTITUDINEM COPIOSAM. Lc V, 6

F) PA, 46, f. 89c. *Quadragesimus septimus. De mortuis*: «...iuxta intellectum allegoricum vel spirituale volens nunc hoc verbum declarare de animabus purgatorii, pono tres conclusiones: prima, quod purgatorium est sicut unus carcer de gens apresonnéees, cum dicitur ,concluserunt'; secunda, quod in purgatorio vadunt solummodo personnes baptizées, cum dicitur ,piscum'; tertia, quod anime purgatorii sunt bien accompagnées, cum dicitur ,multitudinem copiosam'»;

S, 82-5-3, f. 146/147c: «Volens declarare hoc verbum de animabus purgatorio (!), pono tres conclusiones: 1. prima, quod purgatorium es axí com un càrcer de gents apresonades, cum dicitur ,Concluserunt'; 2. secunda, que en purgatori van solament personas bateiades, cum dicitur ,piscum'; 3. tercua, que les ànimes de purgatori són bé accompanyades, cum dicitur ,multitudinem copiosam'»;

h) Ed. II, 429 (Colònia 1485, II, ff. 165b-166c): *Dominica quinta sermo secundus et est secundum sensum allegoricum de animabus*: «...tres conclusiones: 1. purgatorium est sicut carcer, in quo clauduntur homines debitis obligati; 2. ad purgatorium non vadunt nisi christiani baptizati; 3. qui vadunt ad purgatorium non stabunt soli sed sunt bene sociati».